
1 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ ĐỨC THẮNG 

 

Số:       /QĐ-UBND 

 

 

         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

                          Độc lập – Tự Do – Hạnh phúc 

 

                   Đức Thắng, ngày     tháng  6   năm 2023 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phân công nhiệm vụ đối với công chức Địa chính 

 xây dựng nông nghiệp môi trường xã. 

 
ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐỨC THẮNG 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;  

Căn cứ Nghị định số 34/2019/NĐ-CP ngày 24 tháng 4 năm 2019 của 

Chính phủ về sửa đổi, bổ sung một số quy định về cán bộ, công chức xã  và người 

hoạt động không chuyên trách ở xã , ở thôn, tổ dân phố; 

 Căn cứ Thông tư số 13/2019/TT-BNV ngày 06/11/2019 của Bộ Nội vụ 

Hướng dẫn một số quy định về cán bộ, công chức xã  và người hoạt động không 

chuyên trách ở xã , ở thôn, tổ dân phố; 

Căn cứ Nghị quyết số 20/2020/NQ-HĐND ngày 10/12/2020 của HĐND 

tỉnh Quảng Ngãi Quy định chức danh, bố trí số lượng người hoạt động không 

chuyên trách ở xã ; mức phụ cấp của từng chức danh, mức phụ cấp kiêm nhiệm 

chức danh đối với người hoạt động không chuyên trách ở xã , ở thôn, tổ dân phố; 

mức khoán kinh phí hoạt động của các tổ chức chính trị - xã hội ở xã  và mức bồi 

dưỡng cho người trực tiếp tham gia công việc của thôn, tổ dân phố trên địa bàn 

tỉnh Quảng Ngãi; 

Căn cứ Quyết định số 469/QĐ-UBND ngày 30 tháng 12 năm 2022 của Ủy 

ban nhân dân xã Đức Thắng về việc phân công nhiệm vụ của Chủ tịch, Phó Chủ 

tịch, Thành viên UBND, cán bộ, công chức thuộc UBND xã Đức Thắng Nhiệm kỳ 

2021-2026; 

Căn cứ Quyết định số 1758/QĐ-UBND ngày 8 tháng 5 năm 2023 của Chủ 

tịch UBND huyện Mộ Đức về việc phê duyệt kiêm nhiệm chức danh công chức 

Địa chính -nông nghiệp - xây dựng và môi trường xã Đức Thắng. 

Căn cứ Kết quả thảo luận và thống nhất tại cuộc họp tập thể lãnh đạo 

UBND xã vào ngày 24/4/2023. 

  
QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Phân công Đồng chí Trần Thị Tường Vi- Công chức Văn hóa xã 

hội kiêm nhiệm chức danh công chức Địa chính -xây dưng- nông nghiệp- môi 

trường xã, thực hiện các nhiệm vụ sau: 



2 

 

- Phụ trách mảng môi trường và các nhiệm vụ được phân công  về công 

tác môi trường ở các Ban chỉ đạo mà xã ban hành. 

- Tham mưu thực hiện xử lý các nhiệm vụ về công tác dồn điền đổi thửa 

và cấp giấy chứng nhận quyền sử dụng đất đối với các vùng dồn điền đổi thửa 

trên địa bàn từ trước năm 2020, tham mưu giải quyết các vướn mắc liên quan đến 

các công trình xây dựng cơ bản thuộc giai đoạn quản lý (nếu có).  

- Tham mưu soạn thảo các văn bản thuộc nhiệm vụ được giao. 

- Hỗ trợ phối hợp với Đồng chí Phạm Tấn Công giải quyết các nhiệm vụ 

về quản lý đất đai trên địa bàn xã. 

Điều 2. Các nhiệm vụ của Đồng chí Phạm Tấn Công được phân công tại 

Quyết định số 469/QĐ-UBND, ngày 30/12/2022 khác với các nhiệm vụ tại Điều 

1 của Quyết định này vẫn giữ nguyên hiệu lực thi hành. 

Điều 3. Văn phòng UBND xã, các ban ngành đoàn thể xã Đồng chí Phạm 

Tấn Công, đồng chí Trần Thị Tường Vi chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này. 

Trong quá trình thực hiện nhiệm vụ, nếu có vấn đề gì phát sinh vướng mắc phải 

báo cáo và xin ý kiến chỉ đạo của UBND xã và đồng chí Chủ tịch UBND xã để 

có hướng giải quyết kịp thời./. 

 

Nơi nhận:                                                             
- UBND Huyện;                                                                                          
- TT Đảng ủy;  HĐND xã;    

- Các ngành, đoàn thể xã; 

- Như điều 4; 

- Lưu: VP. 

TM.ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

Nguyễn  Tấn Việt 
 

                    

           
       

 


		2023-06-08T16:35:15+0700


		2023-06-08T16:36:43+0700


		2023-06-08T16:36:43+0700


		2023-06-08T16:36:43+0700




